
 

JUDr. DAVID ŘEZNÍČEK, LL.M., Ph.D., advokát 
 

PROFESNÍ PRAXE 

 
Advokát - partner (2005 do současnosti) 

Řezníček & Co. s.r.o., advokátní kancelář  

Krajinská 281/44, 370 01 České Budějovice 

 

 Člen předsednictva rozhodčího soudu PRIAC (2019 do současnosti) 

PRIAC - Mezinárodní rozhodčí soud při Českomoravské komoditní burze                       

Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5 

 

Rozhodce stálého rozhodčího soudu PRIAC (2017 do současnosti) 

PRIAC - Mezinárodní rozhodčí soud při Českomoravské komoditní burze                       

Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5 

 

Rozhodce stálého rozhodčího soudu KIA (2023 do současnosti) 

KIA – Kazakhstani International Arbitrage                       

Almaty, Kazachstán 

 

Rozhodce stálého rozhodčího soudu RSHKAK (2006 do 2022) 

Rozhodčí soud při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR  

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 

 
 Odborný asistent s vědeckou hodností (2016 – 2020)                                                                                          

Zdravotně sociální fakulta Jihočeské univerzity 

J. Boreckého 1167/27 370 11 České Budějovice 

 

Externí lektor (2014 do současnosti) 

Katedra pedagogiky a psychologie, Pedagogická fakulta Jihočeské univerzity, 

Dukelská 9, 370 01 České Budějovice 

 

Externí lektor (2006 – 2013) 

Katedra práva, Fakulta managementu při VŠE v Praze  

Jarošovská 1117/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

 

Člen dozorčí rady (2004 – 2006) 

KOH-I-NOOR holding a.s., Baarova 769/45, 140 00 Praha 4 

 

Předseda dozorčí rady (2003 – 2008) 

GRAFITOVÝ DŮL a.s., Chvalšinská ul. 243, 381 01 Český Krumlov 

 

Člen dozorčí rady (2002 – 2003) 

KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., F.A.Gerstnera 21/3, 370 01 České 

Budějovice 

 

Člen dozorčí rady (2002 – 2003) 

GAMA GROUP a.s., Mánesova 11/3b, 370 67 České Budějovice 

  

 

 



  

 

VZDĚLÁNÍ  

 
2013 – 2015  Univerzita Karlova v Praze, Právnická fakulta 

  Doktorské studium, Mezinárodní právo soukromé a  

 právo mezinárodního obchodu (Ph.D.) Disertační práce na  

                          téma Institucionální mezinárodní obchodní arbitráž. 

 

2012   Univerzita Karlova v Praze, Právnická fakulta  

  Státní rigorózní zkouška, Mezinárodní právo soukromé   

(JUDr.) 

 

 

2011 – 2012 London International Graduate School 

  titul MASTER OF LAWS (LL.M.) 

 

1995 – 2000 Západočeská univerzita, Právnická fakulta  

   Magisterské studium, obor právo (Mgr.) 

 

JAZYKOVÉ SCHOPNOSTI  

 
Anglický jazyk  -  aktivně 

 

Německý jazyk - pasivně 

 

PUBLIKAČNÍ ČINNOST  

 

 

 

 

 

Bulletin advokacie  
 

Časopis Rekodifikace & praxe,  

 

Wolters Kluwer 

 

Měsíčník PROFIT, Mladá fronta 

 
www.epravo.cz   

 

 

 

 

 

http://www.epravo.cz/

